
 
 
  Rektor
 
 

 
ul. Komandorska 118/120, 53‐345 Wrocław
tel. 71 368 04 51  • fax  71 3680367 
e‐mail: dop@ue.wroc.pl 
www.ue.wroc.pl 

R/DOP-014-1-29/11 

ZARZĄDZENIE NR 29/2011 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 02 czerwca  2011 r. 
 

w sprawie wysokości opłat za postępowanie związane z przyjęciem na studia  
w roku akademickim 2011/2012 

 
 

 
Na podstawie art. 98 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym               
(Dz. U. z 2005 r. Nr 164, poz.1365 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 29 kwietnia 2011 r.  w sprawie maksymalnej wysokości opłat za postępowanie związane 
z przyjęciem na studia w roku akademickim 2011/2012,  zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
Osoby ubiegające się o przyjęcie na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych Uniwersytetu 
Ekonomicznego we Wrocławiu w roku akademickim 2011/2012 wnoszą opłatę w wysokości 85 zł. 
 

§ 2 
W przypadku rejestracji kandydata na więcej niż jeden kierunek studiów, prowadzonych na tym samym 
lub różnych wydziałach, kandydat wnosi opłatę za każdy z tych kierunków. 

 
§ 3 

Kandydat, który złożył zgłoszenie rekrutacyjne i uiścił opłatę, o której mowa w § 1, na studia stacjonarne 
lecz nie został przyjęty może starać się o przyjęcie na studia niestacjonarne tego samego wydziału 
składając dodatkowe zgłoszenie rekrutacyjne i wnosząc opłatę rekrutacyjną w wysokości 40,00 zł. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

     Rektor 
 

 
prof. dr hab. Bogusław Fiedor 

 
 

 
Otrzymują: 
wg rozdzielnika 


	ZARZĄDZENIE NR 29/2011
	Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

